



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Fortællinger i sommernatten
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	13-06-2023
Slutdato:	20-06-2023
Antal opførelser/koncerter:	2

Sted	
Christianshavn og Valby Foregår i parker de to steder	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	4000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	baglys pop-up scene for fortælling hans Laurens fortæller Andreas Ugorskij musiker
Evt. relevant link til projektet:	www.hanslaurens.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Forbrydelser i sommernatten foregår hemmelige steder. Gæsterne køber billet og ved at at forestillingen fx skal foregår på Christianshavn. Samme dags morgen modtager gæsterne en mail og en sms med mødestedet samme aften. Forestillingerne foregår udendørs hvis vejret tillader. Der er altid musikledsagelse til historierne. I tilfælde af regn flytter forestillingen indenfor. Der er altid en eller to historier, af de i alt fire der bliver fortalt, som er inspireret af noget der skete i nærheden. Det behøver ikke at handle om mord og andre grusomheder, men historierne er altid på en eller anden måde over grænsen for det tilladte enten moralsk eller juridisk. Historier som lytteren kan tage med hjem og fundere over. En hyggelig stud mens mørket falder på.</p>

Formidling af projektet
<p>Jeg vælger et sted i læ. Et sted i en park eller andet offentligt sted. Beder politiet om tilladelse og ejere om tilladelse til at være der og evt tænde et lille bål. Inviterer gæster gennem teaterkataloget, via fb og instagram og med plakater. Evt lokale aviser og on line kalendere. Gæsterne køber billet og får adressen på det sted de skal høre billetter samme dags morgen via mail og sms. Gæsterne ankommer på det "hemmelige " sted og kun de ved jo hvor det er, så ingen uvedkommende kommer uden billet. Det foregår udendørs med mindre det regner eller er uvejr. I så fald går vi indendørs. Det varer ca 2 timer med pause. Fortælling med musik. 4 historier og mindst to med lokal tilknytning.</p>

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Gi en historie ApS



Momsregistreret	
-----------------	--